	2024
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	[bookmark: _Hlk120616552]Grudzień

	ODPADY ZMIESZANE ORAZ BIO
	2
	5
	4
	8
	6,27
	10,27
	15,29
	14,30
	10
	7
	4
	2

	
	2
	5
	4
	8
	6,27
	10,27
	15,29
	14,30
	10
	7
	4
	2

	ODPADY SEGREGOWANE
	3
	6
	5
	9
	13,28
	11,28
	11,31
	13,29
	11
	8
	5
	3


	Harmonogram odbioru odpadów komunalnych

	Działki rekreacyjne Gmina Chodecz

	Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Chodczu, po uzgodnieniu z Urzędem Miasta i  Gminy w Chodczu podaje informację dotyczącą harmonogramu wywozu odpadów komunalnych z  działek rekreacyjnych na terenie Gminy Chodecz od 1.01.2024 roku


	
	
	
	
	
	

	Odbiór odpadów zmieszanych, biodegradowalnych i segregowanych  w miejscowościach:

	
	
	
	
	
	

	                       Rejon I: Kromszewice, Szczecin, Lubieniec, Piotrowo




Rejon II: Mstowo, Bogołomia, Podgórze
	2024
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj 
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	ODPADY ZMIESZANE ORAZ BIO
	8
	12
	11
	15
	8,29
	12,26
	8,24
	8,19
	16
	14
	18
	16

	
	8
	12
	11
	15
	8,29
	12,26
	8,24
	8,19
	16
	14
	18
	16

	ODPADY SEGREGOWANE
	9
	13
	12
	16
	10,21
	4,25
	5,25
	12,26
	17
	15
	19
	[bookmark: _Hlk120695103]17


   Rejon III: Uklejnica, Mielinek
	2024
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	ODPADY ZMIESZANE I BIO
	15
	19
	18
	17
	7,22
	13,24
	9,22
	5,21
	23
	21
	25
	23

	
	15
	19
	18
	17

	7,22
	13,24
	9,22
	5,21
	23
	21
	25
	23

	ODPADY SEGREGOWANE
	16
	20
	19
	23
	9,20
	3,18
	10,23
	9,22
	24
	22
	26
	20




